
Žádost o zrušení údaje o místu trvalého pobytu  
 
Žadatel : jméno a příjmení ................................................................ nar.... ............................... 
 
místo trvalého pobytu /dle OP/..................................................................................................... 
 
adresa pro doručování, není-li shodná s místem TP , včetně tel. čísla.........................................  
 
...................................................................................................................................................... 
 
Já, níže podepsaný, žádám Městský úřad Mikulov o zrušení údaje o místě trvalého pobytu této 
osoby : 
jméno a příjmení ................................................................................. nar. ................................  
 
z adresy trvalého pobytu .............................................................................................................. 
 
Současná kontaktní adresa této osoby je * ................................................................................... 
- adresu této osoby neznám*. 
* nehodící se škrtněte 
 
Jako důvod své žádosti uvádím : /důvody popište co nejpodrobněji a v případě nedostatku 
místa, pokračujte na druhé straně/  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
V Mikulově dne ...........................    ....................................................... 
        podpis žadatele 
 
K žádosti dokládám  - doklad o oprávněnosti žadatele k podání žádosti, tj.  

- nájemní smlouva nebo  
- výpis z katastru nemovitostí  LV č.  
- další doklady, které by mohly být nápomocny v řízení – jmenovitě 
 


